
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

الثبات للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

561

1

2

3

4

5

6

7

8

251815610001

251815610002

251815610003

251815610004

251815610005

251815610006

251815610007

251815610008

امير نجاح عبدالزهره سلوم

حسين عبدالكاظم شاكر جواد

حسين علاء  عبدالحسين كاظم

زيد رائد بخيت ظاهر

زيد عقيل جياد عبد

سجاد عماد جليل عبدالامير 

عباس احسان عبدالباقي ساجت

عباس حسين كاظم هادي

66

72

64

63

75

74

75

81

56

55

60

53

74

65

63

78

51

52

55

50

57

56

52

58

41

33

50

38

56

30

50

52

61

58

63

59

75

63

63

91

50

52

60

50

66

59

58

73

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

352

0

403

0

361

433

0

0

58.67

0

67.17

0

60.17

72.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

71

86

72

70

91

78

83

84

51

44

53

50

76

61

61

74

42

46

51

38

48

52

48

52

41

28

48

30

45

26

45

39

60

47

58

52

65

58

48

90

31

43

64

42

70

58

57

77

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

5

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

58

56

55

59

69

67

77

61

65

66

56

72

68

65

81

59

57

59

53

66

60

56

64

40

38

41

45

67

34

52

65

61

68

68

65

84

67

78

91

61

61

55

58

62

60

58

68

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

410

0

376

446

0

0

0

0

68.33

0

62.67

74.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 3

الثبات للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

561

9

10

11

12

13

14

15

16

251815610009

251815610010

251815610011

251815610012

251815610013

251815610014

251815610015

251815610016

علي فيصل موسى حسن

كرار حيدر هادي جبار

مالك قاسم فاهم كاظم

محمد حسن هادي كاظم

محمد حسين كاظم هادي

محمد عماد نوري بلول

محمد غسان نوري فاخر

مسلم علي عبدالعباس عباده

90

73

65

89

89

79

95

67

83

68

69

83

82

75

86

59

68

50

55

64

74

72

85

52

64

42

55

70

70

58

75

42

80

77

62

87

91

85

95

56

64

50

50

75

73

65

85

51

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

449

0

356

468

479

434

521

0

74.83

0

59.33

78

79.83

72.33

86.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

92

80

74

94

92

84

96

76

82

77

70

83

81

69

83

53

62

40

46

57

63

60

80

48

55

43

49

58

56

53

64

40

67

77

61

86

86

82

92

39

47

37

35

72

66

61

76

44

مكمل

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

0

0

450

444

409

491

0

0

0

0

75

74

68.17

81.83

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

66

55

84

86

73

93

57

83

59

67

82

83

80

88

65

74

60

63

70

84

83

90

56

72

41

61

81

84

63

86

44

92

77

63

88

96

88

98

72

80

63

57

77

79

69

93

58

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

488

0

366

482

512

456

548

0

81.33

0

61

80.33

85.33

76

91.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 3

الثبات للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

561

17

18

19

20

251815610017

251815610018

251815610019

251815610020

مسلم محسن كريم حطن

مقتدى سعيد غازي ظاهر

ميثم حميد عبدزيد عباده

وسام رضا عبدالامير  حطن

90

65

51

40

79

56

43

39

62

46

46

44

56

50

35

30

86

63

67

46

86

56

42

34

ناجح

مكمل

راسب

راسب

459

0

0

0

76.5

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

90

74

56

39

80

46

29

37

54

34

41

40

55

38

35

27

86

60

68

45

77

52

36

20

ناجح

راسب

راسب

راسب

442

0

0

0

73.67

0

0

0

2 باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

20

المشاركون

11

الناجحون

7

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 55%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية20

2020118

 25%
النهائي
الامتحان 
السعي

20205510
 55%

90

55

45

41

77

65

56

40

69

58

50

48

57

55

35

33

86

66

65

47

94

59

48

47

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

473

358

0

0

78.83

59.67

0

0

1


